
ZARZĄDZENIE NR 909/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia negocjacji z Zamkiem Książ w Wałbrzychu Sp. z o.o. 
w zakresie ustalenia czynszu dzierżawnego na rok 2018

Na podstawie § 2 ust. 4 Zarządzenia nr 271/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 11 kwietnia 2017r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność lub będących 
w użytkowaniu wieczystym Gminy Wałbrzych oraz stanowiących własność Miasta Wałbrzycha na prawach 
powiatu z wyłączeniem dróg wewnętrznych, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję w składzie:

1. Ewa Kłusek - Przewodnicząca Komisji

2. Aleksandra Winiarska - członek Komisji

3. Magdalena Król – Kwolek - członek Komisji

4. Marcin Olbryk - członek Komisji

§ 2. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie negocjacji ze Spółką: Zamek Książ w Wałbrzychu Sp. 
z o.o. w zakresie ustalenia czynszu dzierżawnego dotyczącego kompleksu zamkowo – parkowego Zamek Książ 
w Wałbrzychu na rok 2018.

§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć prace do dnia 31 grudnia 2017 roku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: E1CD6A61-9C00-44D2-8128-BBDA8378977E. Przyjęty Strona 1




